



Dotyczy: Zarządzania siecią wodociagową - wykonanie modelu hydraulicznego, projekt uzupełnienia systemu monitoringu sieci wraz z projektem dyspozytni sieci

W odpowiedzi na pytania nadesłane przez Państwa w dniu 13.01.2015 r., Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie, udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Prosimy o określenie ilości i typów licencji o których mowa w pkt. 7) str. 21 z 68 SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, iż proponowane/dostarczone licencje umożliwią legalne korzystanie z oprogramowania:

- trzem użytkownikom, którzy będą mieli możliwość jednoczesnej edycji modeli hydraulicznych,
- trzydziestu użytkownikom, którzy będą mieli możliwość jednoczesnego podglądu modeli hydraulicznych.

PYTANIE 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż w pkt. 8) str. 21 z 68 SIWZ, nie chodzi o kody źródłowe do oprogramowania dostarczonego w celu umożliwiającego pracę modeli. Prosimy także o wyjaśnienie o jakich kodach źródłowych modeli hydraulicznych jest mowa w przedmiotowym punkcie.

Odpowiedź:

W pkt.8) str. 21 z 68 SIWZ nie chodzi o kody źródłowe oprogramowania dostarczonego w celu umożliwienia pracy modeli hydraulicznych (zwane również oprogramowaniem standardowym bądź narzędziami informatycznymi). Chodzi o przekazanie modeli hydraulicznych w wersji umożliwiającej późniejszą modyfikację, a nie jako programu skompilowanego.

PYTANIE 3:

Prosimy o określenie limitu kar umownych, o których mowa w § 7 wzoru umowy. Proponujemy aby limit kar umownych z wszystkich tytułów nie przekroczy 15 % wartości netto wynagrodzenia Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian do zapisów § 7 wzoru umowy. § 7 wzoru umowy pozostaje bez zmian.

PYTANIE 4:

Prosimy o usunięcie możliwości dochodzenia odszkodowania, o którym mowa w § 7 pkt. 5 wzoru umowy, ewentualnie o określenie wysokości odszkodowania w przypadku utraty dofinansowania (poprzez określenie np. wysokości dofinansowania jakie może zostać utracone), o które ubiega się Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian do zapisów § 7 pkt 5 wzoru umowy. § 7 pkt 5 wzoru umowy pozostaje bez zmian.

PYTANIE 5:

Prosimy o określenie procedury odbioru prac, w szczególności terminów odbioru prac przez Zamawiającego. Odbiór prac ma wpływ min. na cash flow, zwłaszcza że nie przewiduje zaliczek, a tym samym ma wpływ także na cenę ofertową.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie odbierał prace zgodnie z harmonogramem przedstawionym przez Wykonawcę, a zatwierdzonym przez Zamawiającego. Harmonogram będzie stanowił zał. nr 2 do umowy na realizację przedmiotowego zamówienia.

PYTANIE 6:

Prosimy o określenie terminu w jakim Zamawiający będzie zobowiązany do udzielenia akceptacji/współpracy w czynnościach wykonywanych przez wykonawcę, np. uzgodnienie lokalizacji punktów pomiarowych. Proponujemy termin nie dłuższy niż 5 dni. Przedmiotowe ma wpływ na zaoferowania terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli akceptacji/współpracy w czynnościach wykonywanych przez Wykonawcę w terminie do 5 dni roboczych.

.....

PYTANIE 7:

Prosimy o określenie jakie materiały/dokumenty i w jakim terminie zostaną przekazane Wykonawcy przez Zamawiającego już na etapie realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający na wniosek Wykonawcy przedstawi niezwłocznie wszelkie materiały/dokumenty jakimi dysponuje, które będą potrzebne do realizacji przedmiotowego zamówienia. W celu przyspieszenia ww. prac Wykonawca wyłoniony w ramach rozstrzygnięcia przedmiotowego przetargu może wnioskować o potrzebne materiały tak, aby mógł je otrzymać nawet w dniu podpisania umowy.

.....

PYTANIE 8:

Prosimy o potwierdzenie, iż z zakresu utworu, o którym mowa w § 12 wzoru umowy, wyłączone jest oprogramowanie dostarczone w celu umożliwienia pracy modeli (prawa do oprogramowania określa licencja). Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie miał prawa do dokonywania żadnych zmian w dostarczonym ww. oprogramowaniu.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że z zakresu o którym mowa w § 12 wzoru umowy wyłączone jest oprogramowanie dostarczone w celu umożliwienia pracy modeli (zwane również oprogramowaniem standardowym bądź narzędziami informatycznymi). Zamawiający nie oczekuje prawa do dokonywania zmian w oprogramowanie dostarczone w celu umożliwienia pracy modeli (zwane również oprogramowaniem standardowym bądź narzędziami informatycznymi). Zamawiający musi mieć prawo do modyfikacji modeli hydraulicznych.